Klub Navn Audax Randonneurs Danemark Org.ACP code #
Navn Hajde meter
Adresse Distance KM
Dato
Start Start Max
Slut
GPSies https://ridewithgps.com/routes/35536442 Slut
Distance [Turen: Vej nr. ODO | Notat | Aben | Lukket
Afstand| Dir [ Type Notes Total
Kontrol Circle K, Silkeborgvej 7, Herning 0 Kontrol
«— |Kar nord ad Sjeellandsgade 0

2,1 |« [Drej til venstre ad Alhedestien 2,1

21,0 | — |Drej til venstre for enden og derefter til hgjre ad Genvej 23,1

0,6 |« |Drej til venstre ad Alhedestien ved @stergade 23,7

21,9 |« |Drej ud pa Koldingvej 45,6

0,6 | — |drej til hgjre ad Marsk Stigs Vej 46,2

0,1 |« [Drej til venstre ad GL. Arhuvej 46,3

2,0 | — |Drej til hgjre Gl. Aalborgvej 48,3

1,3 | < |Drej til venstre til Indre Ringvej og drej til hgjre 49,6

1,1 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad rute 13 50,7

6,6 | — |Drej til hgjre ad Sendergade 57,3

1,8 | — |Drej til hgjre ad rute 13 59,1

4,1 | — |Drej til hgjre ad Hestehgjvej 63,2

0,6 |« |Drej til venstre ad Herredsvejen 63,8

0,3 | — |Drej til Hgjre ad Gamle Aalborgvej 64,1

4,6 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad Gamle Aalborgvej 68,7

3,6 |« |Drej til venstre ad Trekronervej, Hvamvej 72,3

5,0 |+« |Drej til venstre ad Vestergade, Aalestrup byskilt 77,3 |Kontrol

1,5 | — |Drej til hgjre ad Sognevejen 78,8

2,1 | — |Drej til hgjre ad Evaslundvej 80,9

6,0 | — |Drej til hgjre ad Korsholmvej, Svingelbjerg 86,9

5,0 | — |Drej til hgjre ad Sendergade 91,9

1,3 | < |Drej til venstre ad Savej 93,2

0,5 | — |Drej til hgjre ad vestbyen 93,7

0,1 |« |Drej til venstre ad Grabglle 93,8

0,3 |« |Drej til venstre ad Fredbjergvej 94,1

10,7 | — |Drej til hgjre ad rute 533/Viborgvej 104,8

0,3 Kontrol Trend Kro 105,1 | Kontrol




